
Evidenční číslo smlouvy: 61/2/2020

SMLOUVA O DÍLO 
na zpracování

„Studie proveditelností nového autobusového nádraží — přestupního uzlu v Mostě“, 
podle varianty 2B a 3 základní studie nového autobusového nádraží - multimodálního

přestupního uzlu v Mostě
uzavřená podle § 2586 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „Občanský zákoník")

Statutární město Most
se sídlem: Radniční 1/2, 434 69 Most
zastoupené: Mgr. Janem Paparegou, primátorem města
IČO: 00266094
DIČ: CZ00266094
Bankovní spojení:Česká spořitelna a.s., pobočka Most
Č.ú. výdajového: 27-1041368359/0800
Č.ú. příjmového: 19-1041368359/0800
Email: 
ID datové schránky: píívby
(dále jen „objednatel^)

NE2D Projekt s.r.o.
místo podnikání /sídlo: 
IČO:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
e-mail:
ID datové schránky: 

(dále jen „zhotovitel“)

Prokopa Holého 2007, 434 01 Most
22801014
ČSOB, a.s.
256763992/0300 

f4dnxyj

(společně dále jako „smluvní strany")

uzavírají k níže uvedenému dni, měsíci a roku tuto

smlouvu o dílo na zpracování
„Studie proveditelnosti nového autobusového nádraží — přestupního uzlu v Mostě^S 

podle varianty 2B a 3 základní studie nového autobusového nádraží - multimodálního
přestupního uzlu v Mostě

Článek 1.
PŘEDMĚT SMLOUVY

7
1. Předmětem této veřejné zakázky je zpracování studie proveditelnosti - podle varianty 

2B a 3 základní studie nového autobusového nádraží - multimodálního přestupního

Strana 1/9



uzlu v Mostě, která se uzavírá se na základě výsledku hodnocení nabídek podaných v 
otevřeném řízení pro zadání veřejné zakázky podle §27 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a Pravidel pro zadávání a 
průběh veřejných zakázek malého rozsahu statutárního města Mostu.

2. Cílem studie proveditelnosti je prověřit záměr města na výstavbu autobusového 
nádraží dle zvolené etapy 2 varianty B (a doplňující etapy 3) a navrhnout taková 
řešení, která budou za daných podmínek nejvýhodnější (maximalizace parkovacích 
kapacit), reálná, realizovatelná a pro město přínosná. Účelem je v rozumné míře 
minimalizovat náklady a nalézt takové řešení, které bude realizovatelné v horizontu 
cca 2 let, s ohledem k předpokládané možnosti využití dotačních titulů. V této 
souvislosti je nutné, aby studie obsahovala porovnání časové náročnosti výstavby ve 
vztahu k předpokládanému harmonogramu opravy výpravní budovy vlakového 
nádraží.
Zpracovatel studie by měl dbát na bezkolizní provoz terminálu v rámci všech 
zahrnutých druhů dopravy a nalézt vhodné, bezpečné, reprezentativní, funkčně a 
kapacitně vyhovující řešení tohoto dopravního uzlu.

3. Požadovaný minimální obsah studie:
a) rozpracování etapy 2B a 3 Studie proveditelnosti Nového autobusového nádraží 

v Mostě, zpracované společností PRO CEDOP s.r.o. s cílem maximalizace 
parkovacích kapacit,

b) studii řešit tak, aby etapy 2B a 3 byly realizovatelné samostatně i souběžně (etapa 
3 by navazovala na etapu 2B),

c) geologické posouzení podloží potenciálně dotčeného území z hlediska řešení 
zakládání staveb, ukládání inženýrských sítí a vsakovacích boxů dešťových vod 
z mapových podkladů včetně návrhu případných potřebných vrtů,

d) hydrogeologické posouzení potenciálně dotčeného území z hlediska řešení 
odvodnění,
řešení vazeb s vlakovým nádražím z hlediska souběžných investic v území 
vlakového nádraží a zejména výpravní budovy,
řešení vazeb s ochrannými pásmy železnic (drážní zákon) a silnice 1. třídy 1/13, 
stanoviska Českých drah a.s. a Správy železnic s.o., ŘSD, vlastníků a správců 
dotčených inženýrských sítí, stanovisko Dl Policie ČR, případně dalších 
dotčených subjektů,
strukturovaný orientační odhad investičních a souvisejících nákladů na stavbu. 
V nákladech budou zahrnuty všechny položky pro zajištění funkčnosti 
autobusového (přestupního) terminálu a rozvoj okolních ploch, který umožní 
realizaci varianty určené k rozpracování. Součástí investičních nákladů budou také 
náklady nutné na zpracovám' projektové dokumentace, výkupy pozemků, které 
nejsou v majetku Statutárního města Mostu, atd.,

i) 3D vizualizace - dva snímky z pohledu chodce a jeden letecký (dendrované do 
reálné fotografie),

j) řešené území bude v rozsahu území řešeného v základní studii proveditelnosti.

e)

f)
g)

h)

4. Požadované formy projednání studie:
a) komunikace s příslušnými odbory Magistrátu města Mostu k zajištění vstupních 

informací a dostupných podkladů a dále ke konzultacím navrhovaných řešení,
b) již v průběhu zpracování studie proveditelnosti bude řešení průběžně konzultováno 

se zadavatelem, a v úzké spolupráci s dopravním insp>ektorátem Policie ČR, s 
odbornými členy komise dopravní Rady města Mostu a odbornými pracovníky 
odboru správních činností, případně rozvoje města nebo dalších,

Strana 2/9



c) dodavatel před definitivním odevzdáním zpracované studie provede prezentaci 
návrhu řešení v komisi dopravní Rady města Most a komisi regionálního rozvoje 
Rady města Mostu s možností případného doplnění či úprav dle požadavků 
komise,

d) standardní součástí studie dále bude mimo jiné vyjádření dotčených orgánů státní 
správy, zejména pak dopravního inspektorátu Policie ČR.

článek II.
Povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje zejména:
a) zpracovat výstupy, uvedené v ČI. I, v písemné podobě v rozsahu a provedení za 

podmínek stanovených v této smlouvě,
b) osobně komunikovat s objednatelem při konzultacích návrhu výstupů a příp. 

upřesnění formulace zadání,
c) spolupracovat na tvorbě výstupů této studie proveditelnosti (dále také jen ,,Studie“) 

s odbornou veřejností,
d) provádět všechny činnosti specifikované v předmětu smlouvy řádně a včas.

2. Objednatel se zavazuje zejména:
a) poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro plnění předmětu této smlouvy a 

realizaci Studie, tak aby zhotovitel mohl realizovat všechny výstupy řádně a včas,
b) jmenovat odpovědnou osobu objednatele, se kterou bude zhotovitel komunikovat a 

bude v těsném kontaktu s realizačním týmem Studie,
c) poskytnout nezbytné podklady, zejména Studii proveditelnosti Nového 

autobusového nádraží v Mostě, zpracovanou společností PRO CEDOP s.r.o. v 
elektronické verzi.

3. Smluvní strany se zavazují:
a) předávat si navzájem informace týkající se předmětu plnění této smlouvy,
b) spolupracovat na tvorbě materiálů souvisejících s předmětem této smlouvy,
c) neprodleně po podpisu smlouvy jmenovat odpovědné osoby pro tuto smlouvu.

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo objednatele.
2. Zahájení plnění: Dnem podpisu obou smluvních stran
3. Dokončení a předání plnění: nejpozději do 6 měsíců od uzavření této smlouvy
4. V případě, že v průběhu plnění díla dojde k prodlení plnění předmětu smlouvy 

z důvodu nepřipravenosti na straně objednatele, zavazují se smluvm' strany případný 
posun doby plnění předmětu smlouvy neprodleně projednat a realizovat formou 
písemného dodatku k této smlouvě, popř. změnovým listem.

7 Strana 3/9



článek IV.
%Vlastnické právo a majetková práva k dílu

1. Vlastnické právo k dílu nebo jeho části přechází na objednatele dnem zaplacení ceny 
díla.

2. Zhotovitel ve smyslu zákona Č. 121/2000 Sb. o právu autorském, ve znění pozdějších 
předpisů, uděluje objednateli oprávnění ke všem způsobům užití díla prováděného pro 
objednatele (dále jen "licence").

3. Zhotovitel uděluje tuto licenci objednateli jako výhradní, časově neomezenou, bez 
množstevního a teritoriálm'ho omezení. Objednatel není povinen využít licenci a 
podlicenci ani zčásti.

4. Na základě udělené licence bude objednatel oprávněn dílo užívat, upravovat či jinak je 
měnit, spojovat je s jinými díly i je zařazovat do díla souborného.

5. Zhotovitel uděluje objednateli právo k udělení podlicence v rozsahu své licence třetím 
osobám a souhlas s postoupením licence třetím osobám.

6. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že odměna za poskytnutí licence a podlicenci je 
zahrnuta v ceně díla.

Článek V.
Celková cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za kompletní, řádně zhotovené a bezvadné 
dílo činí 260.000,- Kč (slovy, dvěstěšedesáttisíckorunčeských). K ceně bude 
připočtena DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy.

2. Cena stanovená dle výše uvedeného odst. 1 čl. V. smlouvy je nepřekročitelná a 
zahrnuje veškeré náklady související s řádným provedením a předáním díla.

3. Smluvní strany se dohodly, že cena řádně zhotoveného díla bude zhotovitelem 
fakturována jednou fakturou.

Článek VI.
Platební a fakturační podmínky

2.

1. Faktura musí splňovat veškeré podstatné náležitosti dle zvláštních právních předpisů, 
zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Daň z 
přidané hodnoty bude účtována vždy v souladu s účinnou právní úpravou.
Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu (daňový doklad) 
pokud nebude obsahovat uvedené náležitosti. Ve vráceném dokladu musí vyznačit
důvod vrácení. Nová Ihůta splatnosti počíná běžet od data doručení opravené faktury 
objednateli.

3. Zálohy objednatel neposkytuje.
4. Zhotovitel je povinen k faktuře připojit kopii protokolu o předání a převzetí díla 

podepsaného oprávněnými osobami smluvních stran, jako doklad o zhotovitelem 
řádně zhotoveném a objednatelem převzatém díle.

Strana 4/9



5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
faktury objednateli.

6. Doručení faktury se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby, nebo doručením 
prostřednictvím pošty na adresu:

Statutární mésto Most 
Radniční 1/2 
434 69 Most

8. Povinnost zaplatit fakturovanou částku je splněna dnem odeslání této částky z účtu 
objednatele na účet zhotovitele uvedený na faktuře.

9. Doručení faktury je možné provést i v elektronické formě na adresu: 

článek VIL
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Zhotovitel splní svoji povinnost řádně zhotovit dílo nebo jeho část dnem, kdy je dílo 
nebo jeho část řádně předáno objednateli.

2. Zhotovitel je povinen předat dílo ve formě 3 ks písemných zpráv ve formátu A4, vč. 
mapové části minimálně ve formátu A3 a 3 ks vyhotovení na digitálním nosiči se 
soubory v běžných formátech, tj. PDF, DOCX, XLSX, výkresová část povinně i 
v DWG.

3. K předání a převzetí díla je zhotovitel povinen objednatele alespoň 5 kalendářních dní 
před termínem předpokládaného zahájení přejímacího řízem' díla informovat písemně 
nebo telefonicky.

4. Rádné splnění povinnosti zhotovitele podle odst. 1 tohoto článku smluvní strany 
osvědčí protokolem o předání a převzetí díla nebo jeho části podepsaným 
oprávněnými osobami obou smluvních stran.

5. Zjistí-li objednatel při převzetí díla zjevné vady nebo nedodělky, je povinen o tom 
sepsat zápis podepsaný osobou objednatele oprávněnou k převzetí díla. Lhůta pro 
odstranění vad nebo nedodělků činí nejdéle 10 pracovních dnů ode dne doručení 
zápisu zhotoviteli.

6. Nedokončené dílo, dílo s vadami a nedodělky není objednatel povinen převzít a do 
odstranění těchto vad není povinen zaplatit cenu díla.

Článek VIII.
ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA, ODPOVĚDNOST ZA VADY

7

1. V případě, že v době 6 měsíců od řádného předání díla nebo jeho části budou 
objednatelem zjištěny vady díla nebo jeho části, zhotovitel se zavazuje tyto vady bez 
nároku na navýšení ceny díla neprodleně odstranit, nejdéle však do 15 pracovních dnů 
od doručení písemného oznámení o vadách, pokud smluvní strany písemně nesjednají 
lhůtu delší.

2. Nároky z odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody nebo 
na uplatnění smluvní pokuty.

Strana 5/9



3. Pokud v souvislosti se zhotovitelem poskytovaných služeb (prováděním díla) dojde ke 
vzniku škody objednateli nebo třetím osobám, je zhotovitel povinen bez zbytečného 
odkladu tuto škodu uhradit uvedením v předešlý stav, není-li to možné, tak nahsadit v 
penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel odpovídá i za 
škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj služby poskytují jako jeho pracovníci, 
subdodavatelé nebo jinak.

2.

3.

Článek IX.
Vyšší moc

1. Smluvní strany jsou zbaveny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění 
povinností daných touto Smlouvou v případě a v rozsahu, kdy toto neplnění bylo 
výsledkem nějaké události nebo okolnosti způsobené vyšší mocí. Odpovědnost však 
nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení s 
plněním své povinnosti, nebo vznikla z jejích hospodářských poměrů.
Pro účely tohoto ustanovení znamená "vyšší moc" takovou mimořádnou a 
neodvratitelnou událost mimo kontrolu smluvní strany odvolávající se na vyšší moc, 
kterou tato smluvní strana nemohla předvídal při uzavření smlouvy a která jí brání v 
plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. Takové události mohou být kromě 
dalších případů zejména: války, revoluce, požáry, záplavy, epidemie apod. Za 
okolnosti vyšší moci se nepovažují chyby nebo zanedbání ze strany zhotovitele nebo 
objednatele, místní a podnikové stávky, výpadky v dodávce energie a ve výrobě apod. 
Vyšší mocí není selhání subdodavatele, pokud by nenastalo z důvodů shora 
uvedených.
Strana, která se dovolává vyšší moci, je povinna neprodleně nejpozději však do 4 
kalendářních dnů druhou stranu dopisem, emailem nebo faxem vyrozumět o 
nastoupení okolností vyšší moci. Fax nebo email je třeba ihned písemně potvrdit 
dopisem. Stejným způsobem vyrozumí druhou stranu o ukončení okolností vyšší 
moci. Smluvní strana, která se dovolává vyšší moci, předloží věrohodný důkaz o této 
události.

článek X.
UKONČENÍ SMLOUVY, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Smluvní vztah založený touto smlouvou může být ukončen písemnou dohodou 
smluvních stran.

2. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případě podstatného 
porušení smlouvy druhou smluvní stranou, v souladu s občanským zákoníkem. Za 
podstatné porušení smlouvy smluvm' strany považují zejména:
a) prodlení zhotovitele s předámm díla nebo jeho části trvajícím déle než 30 dní;
b) prodlení objednatele se zaplacením ceny díla delším než 30 dnů;
c) přenechání díla třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

3. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit i v případě, pokud řádně uplatní u 
zhotovitele v průběhu zpracování díla své požadavky nebo připomínky a zhotovitel je 
bez vážného důvodu neakceptuje nebo podle nich nepostupuje.

Strana 6/9



4. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu 
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy není 
dotčen případný nárok na náhradu škody. ^
Výpovědí jedné ze smluvních stran, dojde-li k prokázanému porušení dohodnutých 
smluvních ustanovení uvedených ve smlouvě a náprava nebyla provedena v přiměřené 
době ani po písemné výzvě, přičemž výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet 
prvním dnem následujícím po doručení výpovědi.

článek XI.
Smluvní pokuta, úrok z prodlení

1. V případě prodlení zhotovitele s předáním plnění předmětu smlouvy a to i v případě 
nepřevzetí plnění předmětu smlouvy z titulu jeho vad nebo nedodělků, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý 
započatý den prodlení, přičemž výše celkové smluvní pokuty nesmí přesáhnout částku 
rovnající se ceně díla stanovené v čl. V. této smlouvy.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením fakturované částky, je zhotovitel 
oprávněn vyúčtovat mu zákonný úrok z prodlem' dle platných právních předpisů.

3. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad díla podle článku VII. odst. 
5 a článku VIII. odst. 1 této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 1.500,- Kč za každý započatý den prodlení, přičemž výše celkové smluvní 
pokuty nesmí přesáhnout částku rovnající se ceně díla stanovené v čl. V. této smlouvy.

4. Poruší-li smluvní strany ustanovení čl. XII. odst. 7 je ta strana, která tuto povinnost 
porušila povinna zaplatit poškozené (druhé) smluvní straně smluvní pokutu 25.000,- 
Kč za každý prokázaný případ porušení.

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 14 dnů ode dne doručení jejich 
vyúčtování.

6. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody 
ani povinnost zhotovitele řádně dokončit dílo.

Článek XII. 
DALŠÍ UJEDNÁNÍ

p,

7

1. Zhotovitel je oprávněn užít ke splnění svých závazků z této smlouvy třetích osob 
(subdodavatelů), vždy však odpovídá jako by plnil sám.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, na vlastní odpovědnost, s odbornou péčí, 
podle svých nej lepších znalostí a schopností a v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy, přičemž je povinen sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele.

3. Zhotovitel se zavazuje upozornit objednatele na nevhodnost jím udělených pokynů 
k provedení díla, jestliže tuto nevhodnost mohl zjistit při vynaložem' odborné péče. 
Zhotovitel se však zavazuje pokyny objednatele splnit, trvá-li na tom objednatel i přes 
jeho upozornění.

4. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost, odborné 
informace a podklady potřebné k řádnému zhotovení díla a jeho převzetí. Zhotovitel 
neodpovídá za event. vady, které by mohly vzniknout v důsledku nepředám' úplné

Strana 7/9



5.

dokumentace objednatelem, ovšem pouze v případě, že objednatele písemně 
upozornil, že předaná dokumentace je vadná či neúplná, nebo v případě, že nemohl ani 
s vynaložením odborné péče vady či neúplnost předané dokumentace zjistit. V případě 
prodlení objednatele se konečný termín plnění posouvá o tolik dnů, o kolik je 
objednatel v prodlem'.
Zhotovitel je povinen na požádání informovat objednatele o průběhu prací na díle 
a akceptovat jeho doplňující pokyny a připomínky ke zpracování díla. V případě, že 
objednatel zjistí v průběhu plnění předmětu této smlouvy nedostatky, zhotovitel je 
povinen na písemnou výzvu tyto nedostatky odstranit bez nároku na navýšení ceny 
díla, a to bezodkladně.

6. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí platnými právními předpisy, 
zejména zákonem Č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném znění.

7. Smluvní strany se zavazují uchovat v tajnosti veškeré informace, okolnosti a údaje, 
které se dozvěděly v souvislosti s prováděním díla, jakož i se samotnou činností druhé 
smluvní strany. Tento závazek smluvních stran zůstává v platnosti i po ukončeru 
platnosti a účinnosti této smlouvy.

8. Za porušení povinnosti podle odstavce 7 tohoto článku se nepovažuje plnění 
zákormých povinností, poskytování informací běžně dostupných, jakož ani 
poskytování informací subdodavatelům smluvních stran s tím, že tito subdodavatelé 
musí být vázáni obdobnou povinností mlčenlivosti, a za porušení mlčenlivosti 
odpovídá smluvní strana, která informace subdodavateli poskytla. Objednatel je 
rovněž oprávněn zveřejnit identifikaci zhotovitele a další parametry smlouvy včetně 
ceny plnění.

9. Oprávněnými osobami pro věcná jednám' o smluvních podmínkách této smlouvy je na 
straně objednatele

10. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody 
způsobené svou činností s pojišťovnou pojišťovnou Allianz pojišťovna, a.s., č. 
pojistné smlouvy 503476536, hodnoty škody ve výši 1.000.000,- Kč.

1.

4.

Článek XIII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.
Smluvm' strany se zavazují, že veškeré případné vzájemné spory budou řešeny v prvé 
řadě dohodou. Zástupci smluvních stran se sejdou na základě písemné výzvy v 
dohodnutém termínu a místě nej později do 10 dnů ode dne doručení výzvy.
Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních 
rukou za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě 
uvedenou či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, 
její doručem' zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne 
vypravení písemnosti.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci 
smluv vedené statutárním městem Most, kde bude přístupná dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření.

Strana 8/9



5.

6.

7.

8.

Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, 
příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství a udělují svolení k jejích zpřístupnění ve smyslu zákona C. 
106/1999 Sb. a zveřejněm’ bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v 
souladu s tímto zákonem uveřejm' objednatel, a to nejpozději do 30 kalendářních dnů 
od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v

registru zhotovitel.
Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel elektronickou poštou potvrzení z 
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany 
se dohodly, že dodavatel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru 
smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.
Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
Tuto smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze po ve formě vzestupně 
číslovaných písemných dodatků/změnových listů podepsaných oběma smluvními 
stranami. Tyto dodatky/změnové listy se stávají nedílnou součástí této smlouvy.

10. Smluvní strany se zavazují neprodleně se navzájem písemně informovat o všech 
skutečnostech, které nastanou v průběhu účinnosti této smlouvy a které mohou 
způsobit prodlení s plněním předmětu smlouvy či jinak ovlivnit řádné plnění této 
smlouvy. V případě porušení této informační povinnosti odpovídá příslušná smluvní 
strana za škodu tímto porušením způsobenou, ledaže by tato škoda byla prokazatelně 
způsobena jednáním nebo nedostatkem součinnosti z druhé smluvm' strany, ke které

byla tato povinna.
11. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Jedno vyhotovení je určeno pro objednatele, jedno vyhotovení je určeno pro

zhotovitele.

9.

V Mostě dne ... r.7. ."ife'. .20ZO.... 2020
V Mostě dne.!^^:.k$^;...... 2020
Za zh

Strana 9/9



MmM Z Ol 077

F_Ol_077A platí od; l. 12. 2019 Stránka 1 z 1


